
Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 
Pod Táborem 102/5 

190 24 Praha 9 
 
Č.j. VPŠA-1598/EU-2013/OVZI 
                  Praha, 11. prosince 2013  
                  Počet listů: 5 
                  Přílohy: 6/20 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 
Název zadavatele:    Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 
IČO zadavatele:    48135453 
Sídlo zadavatele:    Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 Hrdlořezy 
Osoba oprávn ěná jednat:  PhDr. Ing. Jiří Zlámal, Ph.D., MBA, ředitel školy 
Veřejná zakázka s názvem:  „VPŠ MV v Praze, Pod Tábore m 102/5, Praha 9 - 

                                                      zajišt ění údržby zelen ě na roky 2014-2016“ 
Eviden ční číslo ve řejné zakázky: SUO-08/2013 
Registra ční číslo projektu:              
Název projektu:      
Předpokládaná cena bez DPH  1.500.000,- K č  
Lhůta pro podání nabídky:  09.12.2013 v 13:15 hod. 
Druh zadávacího řízení podle  
předmětu:     Služby 
Druh zadávacího řízení:   Zjednodušené podlimitní řízení 
 
 
I. Seznam oslovených dodavatel ů k předložení nabídek  
 

Obchodní firma/název 
dodavatele 

Sídlo/místo podnikání 
 

IČO 
dodavatele  

Ekolia - zahradnická spole čnost, 
s.r.o. 

Pražská 16, 10221 Praha 10 – Hostivař 27655750 

SMART FACILITY s.r.o. 
 

U vršovického hřbitova 561/8, 10100 
Praha 10 – Michle 

24699781 

JAVO zahradnictví s.r.o. 
 

Podle Kačerova 1260/38, 141 00 Praha 4, 
Michle 

26145014 

Šichta a syn s.r.o. Choceradská 3044, 141 00 Praha 4 28169999 
 

Kopretina ZÚZ s.r.o. Husinecká 10/903, 130 00 Praha 3, Žižkov 27861520 
 

Boušek s.r.o.  Nám. Před bateriemi 914/3, 162 00 Praha 6, 
Střešovice; provozovna Poděbradská 56/186 
(areál Tesla) 180 66  Praha 9 - Hloubětín 

27084388 

Jan Kupka  Lipová 122, 252 31 Všenory 70715009 
 

Služby E.S., s.r.o. Lužická 6, 120 00 Praha 2 62913387 
 

TESKAHOR s.r.o. 
 

Nepravidelná 288/11, 10200 Praha 10– 
Štěrboholy 

24699781 

Zahradnické služby Richard 
Čech 

Drahelická 205/7, 190 15 Praha 9 Satalice 60209127 

 
 



 2 

                                                                                                                          
II. Uveřejnění oznámení a zadávací dokumentace 
Výzva byla odeslána poštou dne 20.11.2013 a ZD zveřejněna na profilu zadavatele 
www.softender.mvcr.cz dne 18.11.2013 a na úřední desce www.skolamv.cz dne 
19.11.2013.  
 
 
III. Seznam obdržených nabídek 
Zadavatel obdržel tyto nabídky: 
 
Číslo 

nabídky  
Obchodní firma/ název 

dodavatele  
IČO 

dodavatele 
 

Datum a čas 
doru čení nabídky 

 
1. Jan Kupka-Zahradnické Práce  70715009 09.12.2013  08:53 hod. 
2. Boušek s.r.o. 27084388 09.12.2013 11:15 hod. 
3. EKOLIA - zahradnická 

spole čnost s.r.o. 
27655750 09.12.2013 13:58 hod. 

 
 
IV. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopno st 
Hodnotící komise (dále též jen „komise“) se sešla ve dnech 10.12.2013 a 11.12.2013 
v 09:00 hod. v zasedací místnosti č. 85 budovy 0 v sídle zadavatele ke svým zasedáním na 
základě svolání zadavatele a dále předsedy komise  vztahujícím se k výše uvedené 
veřejné zakázce, za účelem volby předsedy a místopředsedy komise, podepsání čestného 
prohlášení o nepodjatosti, posouzení kvalifikace a nabídek uchazečů a hodnocení nabídek.  
 
Složení komise – členové: 
 
Pořadové 
číslo 

Funkce v 
komisi 

Titul Jméno, p říjmení Funkce-za řazení Čestné 
prohlášení  

1. předseda Bc. Karolina Smotlachová referent MS SUO ano 
2. místopředseda Ing. Nikolaj Mňuk referent MS OVZI ano 
3. člen Ing. Milan Prokůpek referent MS OVZI ano 
4. člen Ing. Jiří Trávníček referent MS OVZI ano 
5. člen  Vladimír Sýkora Správce areálu ano 

 
Komise se sešla v počtu 5 členů a je usnášeníschopná. 
Hodnotící komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů a náhradníka. 
 
 
V. Nepodjatost členů komise 
Všichni členové komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení o 
nepodjatosti a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů 
hodnotící komise, je tento člen povinen to bezodkladně oznámit zadavateli. Žádnému z 
členů hodnotící komise nevznikl důvod podjatosti a toto písemné prohlášení učinili. 
 
 
VI. Posouzení nabídek 
Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídek veřejné zakázky z hlediska splnění 
zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci. 
Posouzení úplnosti doručených nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, 
které byly povinnou součástí nabídky. 
Těmito údaji a doklady jsou: 
• • • • Požadovaný jazyk zpracování nabídky - CZ 



 3 

• • • • Nabídková cena v Kč bez DPH 
•••• Doklady požadované v PV (identifikační údaje, podepsané prohlášení o souhlasu 
s podmínkami VZ, prohlášení zda má v úmyslu zadat část plnění VZ subdodavateli, 
očíslování listů, seznam písemností, kontaktní osobu, vyplněný krycí list nabídky, stáří 
dokladů)  
•••• Doklady prokazující splnění ZKP 
•••• Doklady prokazující splnění PKP 
•••• Doklady prokazující splnění FEKP 
•••• Doklady prokazující splnění TKP 
• • • • Návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou dle OR. 
 
 
VII. Hodnocení nabídek 
Při hodnocení nabídek si hodnotící komise (dále jen “komise“) stanovila podle nepsaného 
pravidla uznávanou hranici (odchylku) pro stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny a to 
cenu pod 30% směrem dolů z průměru všech nabídkových cen.  
 

 
Uchazeč  

 
Nabídková cena 

bez DPH v Kč 

Průměrná 
hodnota 

nabídkových 
cen v K č 

 
30% hranice 

V Kč 

Hodnota, 
pod kterou 
nesmí cena 

klesnout 
Jan Kupka-
Zahradnické Práce 

1393785,- 

Boušek s.r.o. 
 

1359600,- 

 
1376692,5 

 
413007,75 

 
963685,75 

 
Žádná nabídková cena nebyla na základ ě této hranice hodnocena komisí jako 
mimo řádně nízká. 
 
Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení uvedeném v bodě IV. podle 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny . Hodnocení nabídek bylo provedeno dle 
přidělených pořadových čísel.  
 
 
VIII. Výsledek hodnocení 
Byly doručeny 3 nabídky uchazečů (viz seznam tab. III.). Při otevírání nabídek bylo 
zjištěno, že nabídka uchazeče EKOLIA - zahradnická spole čnost s.r.o.  neobsahuje 
návrh smlouvy podepsaný  osobou oprávněnou jednat za uchazeče a byla v souladu s § 71 
odst. 10) ZVZ vyřazena. Komise posoudila, zda se nejedná o mimořádně nízké nabídkové 
ceny uchazečů, kteří postoupili do posouzení a hodnocení nabídek. Při posuzování 
nabídek si vyžádala písemné upřesnění nabídek oběma uchazeči. Po doručení PUN 
komise provedla posouzení a hodnocení nabídek podle hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH.  
 
Tabulka hodnocení: 
 

 
Uchazeč 

 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

 

Nabídková cena 
v Kč s DPH 21% 

 
Pořadí 

Jan Kupka - Zahradnické Práce 1393785,- 1686480,- 2. 

Boušek s.r.o. 1359600,- 1645116,- 1. 

 
 



 4 

IX. Poznámky hodnotící komise 
Komise si na jednání 10.12.2013 vyžádala upřesnění nabídek od obou uchazečů, kteří 
podali nabídku (č.j. VPŠA-1650/EU-2013/OVZI). Po obdržení písemného upřesnění 
nabídek (uvedeno pod p.č. 6 k č.j. VPŠA-1598/EU-2013/OVZI) provedla dne 11.12.2013 na 
svém druhém jednání posouzení a hodnocení podaných nabídek. Komise pro otevírání 
obálek s nabídkami přijala nabídku uchazeče EKOLIA - zahradnická společnost s.r.o., která 
byla doručena 09.12.2013 13:58 hod. z toho důvodu, že se snažila napravit administrativní 
chybu (ve výzvě je uvedena lhůta pro podání nabídek 14:00 hod. a v zadávací 
dokumentaci 13:00 hod.). 
 
Komise navrhuje vybrat na základě výsledků hodnocení dle zadávacích podmínek jako 
nabídku s nejnižší nabídkovou cenou nabídku uchazeče: 
 
Boušek s.r.o .  IČO: 27084388 
 
 
V Praze dne 11. prosince 2013 
 
 

Složení komise Funkce v komisi Datum Podpis 
Bc. Karolina Smotlachová předseda 11.12.2013 Podpis 

 
Ing. Nikolaj Mňuk místopředseda 11.12.2013 Podpis 

 
Ing. Milan Prokůpek člen 11.12.2013 Podpis 

 
Ing. Jiří Trávníček člen 11.12.2013 Podpis 

 
Vladimír Sýkora člen 11.12.2013 Podpis 

 
 
 
 
Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadava teli 
 
 

 
Zpráva byla p ředána zadavateli dne 
 

                         
11.12.2013 

Jméno, p řípadně jména a p říjmení 
osoby oprávn ěné jednat jménem 
zadavatele 

 
Ing. Marie Markvartová 

 
Podpis oprávn ěné osoby zadavatele 
 

                 
 

Podpis 
 

 
 
Razítko zadavatele 

               
 
 

 



 5 

 
 
Výběr dodavatele a další informace zadavatele o pr ůběhu zadávacího řízení 
Výběr dodavatele proveden hodnotící komisí na základě hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídkové ceny po posouzení splnění kvalifikačních předpokladů a požadavků zadavatele.  
 
Se závěry hodnotící komise souhlasím a schvaluji pro zadávacího řízení „VPŠ MV v Praze, 
Pod Táborem 102/5, Praha 9 – zajišt ění údržby zelen ě na roky 2014-2016“ výběr 
uchazeče: 
 
Boušek s.r.o . IČO: 27084388 
 
                                   12.12.2013                                                               podpis 
V Praze, dne ……………………..                                        ……………………………… 
 
                                                                                                      podpis zadavatele 
 
 
 
 
 
Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno a 
příjmení  

která 
nahlédla 

do zprávy 

Obchodní 
firma/název/ 

organizace v ůči níž  
je osoba, která 

nahlédla do zprávy 
v pracovn ě právním 

či 
obdob. vztahu 

 
RČ/č. OP 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

 
Datum 

nahlédnutí 
do 

zprávy 
 

 
Náklady 

za 
výpis/opis 

 v Kč 
 
 

 
Podpis 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

 

      
      
      
 
 
Přílohy: 

1) Protokol o posouzení kvalifikace …………………………………………….… 3 listy 
2) Protokol o hodnocení nabídek ……………………………………………….… 1 list 
3) Čestné prohlášení o nepodjatosti ………………………………………….….. 1 list   
4) Protokol z 1.jednání hodnotící komise …………………………………….….. 3 listy  
5) Protokol z 2.jednání hodnotící komise …………………………………….….. 3 listy 
6) PUN uchazečů ………………………………… …………………………….…. 9 listů   

 


